

Årsredovisning
för
Bärgningslogistik Sverige AB
559168-4104

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Gustavsson, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Bärningslogistik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla logistiktjänster för bärningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Bärningstjänsten Sverige Holding AB	180 000	180 000
AB Bilbärgarna i Södra Roslagen	30 000	30 000
PJ:s Bärning AB	30 000	30 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (18 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 860	910	786	416
Rörelsemarginal (%)	neg	0,1	0,7	neg
Balansomslutning	9 183	6 720	5 055	4 105
Avkastning på eget kap. (%)	neg	0,3	1,5	neg
Soliditet (%)	3,0	5,3	7,0	8,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 100 % mot fg år delvis eftersom bolagets räkenskapsår är förlängt men också att efterfrågan av bolagets sålda tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	240 000	6 341 708	-6 228 176	1 097	354 629
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			1 097	-1 097	0
Balanseras i ny räkning					
Förändring fond för utvecklingsutg		2 283 310	-2 283 310		0
Årets resultat				-76 899	-76 899
Belopp vid årets utgång	240 000	8 625 018	-8 510 389	-76 899	277 730

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 262 500 (262 500).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fond för verkligt värde	-8 625 018
balanserad vinst	114 629
årets förlust	-76 899
	-8 587 288
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 587 288
	-8 587 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-12-31
(18 mån)

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

1 860 317
1 860 317

909 942
909 942

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-959 529

-389 828

Övriga externa kostnader

-169 556

-44 512

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

-808 295

-474 505

-1 937 380

-908 845

Rörelseresultat

-77 063

1 097

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

216

50

Räntekostnader och liknande resultatposter

-52

-50

164

0

Resultat efter finansiella poster

-76 899

1 097

Resultat före skatt

-76 899

1 097

Årets resultat

-76 899

1 097

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2	5 001 336	1 524 230
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	3 623 682	4 817 478
		8 625 018	6 341 708
Summa anläggningstillgångar		8 625 018	6 341 708
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		306 214	100 418
Övriga fordringar		253	67 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 029	83 406
		313 496	251 246
<i>Kassa och bank</i>		244 418	126 800
Summa omsättningstillgångar		557 914	378 046
SUMMA TILLGÅNGAR		9 182 932	6 719 754

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		240 000	240 000
Fond för utvecklingsutgifter	4	8 625 018	6 341 708
		8 865 018	6 581 708
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fond för utvecklingsutgifter	4	-8 625 018	-6 341 708
Balanserad vinst eller förlust		114 629	113 532
Årets resultat		-76 899	1 097
		-8 587 288	-6 227 079
Summa eget kapital		277 730	354 629
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	7 685 000	5 335 000
Övriga skulder		415 000	415 000
Summa långfristiga skulder		8 100 000	5 750 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		224 554	203 204
Skulder till koncernföretag		327 192	0
Övriga skulder		15 490	115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 966	411 806
Summa kortfristiga skulder		805 202	615 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 182 932	6 719 754

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod när samtliga nedstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 686 514	1 771 347
Årets aktiveringar, intern utveckling	4 285 401	915 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 971 915	2 686 514
Ingående avskrivningar	-1 162 284	-687 779
Årets avskrivningar	-808 295	-474 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 970 579	-1 162 284
Utgående redovisat värde	5 001 336	1 524 230

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-06-30
Förskott vid årets början	4 817 478	3 618 144
Under året utbetalda förskott	3 091 605	2 114 501
Under året aktiverat belopp	-4 285 401	-915 167
3 623 682	4 817 478	

En omfördelning har gjorts mellan föregående års utbetalda förskott och aktiverat belopp eftersom detta var felaktigt redovisat.

Not 4 Fond för verkligt värde

	2024-12-31	2023-06-30
Belopp vid årets ingång	6 341 708	4 701 712
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	2 283 310	1 639 996
Belopp vid årets utgång	8 625 018	6 341 708

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	7 670 000	5 750 000
	7 670 000	5 750 000

Kungälv

Christoffer Larsson
Christoffer Larsson
Ordförande
2025-06-17

Patrik Jonsson
Patrik Jonsson

2025-06-16

Marcus Gustavsson
Marcus Gustavsson
Verkställande direktör
2025-06-13